

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 267447

**FECHA: 08-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA PREMIER CARTA 500HJ			
2	\$4.990	\$9.980	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
3	\$200	\$600	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
3	\$990	\$2.970	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
3	\$990	\$2.970	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARTULINA ESPAÑ'OLA EIFEL			
1	\$1.990	\$1.990	
SET GOMA EVA CON BRILLO 10 UNIDADES			
1	\$2.890	\$2.890	
LENTEJUELAS DE COLORES 20 PIEZAS PO			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPICES CERA GIOTTO 12 colores			
1	\$2.490	\$2.490	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
1	\$2.890	\$2.890	
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO			
1	\$3.990	\$3.990	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
1	\$1.790	\$1.790	
OJOS MOVIBLES POINTER 150PZAS			
1	\$1.490	\$1.490	
BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PR			
2	\$990	\$1.980	
PLASTICINA FULTONS 12 colores			
1	\$1.490	\$1.490	
DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs.			
1	\$3.900	\$3.900	
PALO DE HELADO COLOR 50UNID			
1	\$490	\$490	
LIBRO BALANCIN CALIGRAFIX			
1	\$10.990	\$10.990	
MASKING 48MM X 40M			
1	\$2.990	\$2.990	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.900	\$1.900	
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
3	\$1.190	\$3.570	
PINCEL PLANO 10			
1	\$790	\$790	
PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE			
2	\$1.900	\$3.800	
COLA FRIA PROARTE 125grs			
1	\$990	\$990	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$690	\$690	
ARCHIVADOR OFICO ANCHO BUHO			
1	\$2.990	\$2.990	
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm			
1	\$250	\$250	
	NETO	\$ 62.825	
	IVA 19%	\$ 11.935	
	TOTAL	\$ 74.760	

